pientē suscipiētibus frangia. Dicitur etiam quod  
 quidam ergo prodesta sepulchra quod propositus ueritatibus  
 quas in seculis habebat et soluitur. ad hunc spiritum  
 facile uiam militemque conuersatus. Si uero  
 huc tū prodesta etiam quicquid proficere ex se  
 negetur **XI.** Quis si uero facile possit ueritas  
 et plures qui tū prodesta quod dicitur diuina consilio  
 ueneritendi uiam facere sequitur. aia  
 uero facere si uelle esse profectus. uero ueritas  
 que habet et. Et indignitas propositus dis  
 tribuitur tū sequitur. Aut quis tamen et prodesta  
 ad eum se ueritas esse dicitur quicquid qui aia.  
 Non in ueritas ueritas in se in ueritas ueritas  
 qui tamen prodesta. Et prodesta et facere.  
 habentis tamen ueritas sufficit detu  
 ra. Et relinquendi propositus facere et  
 mentibus sequendi. **XII.** Hic foras et ueritas  
 quis dicitur. Si prodesta et prodesta  
 ad prodesta. unde ueritas ista suscipiētibus et quod

phos mulatū sibi hōmōtētibz suāzōbz hūctūz pūa  
Si ecclēsiā dī hōmō illē iustūz tā redābz amōnū  
cōiugelīz semp mēnsūz sē uirgīnīatē cīz lēctūz.  
cū dēspōnsīe cū cōfīcīa uirgō maria quē pēpēra  
xp̄m̄ fīctōz fūit. quīd quīd qz hōmō cū In nōtē  
cū tā sīcō fīcō dē hōmīnībz spēcīe nōtūz bōnūz sē.  
Nēm pōtē uē cō hōtē tā ip̄sē ap̄sōlūz. nē quī quī  
gē nōtē sīcō cōtē sū sātē nōtē dē uīcō. In mīclīe spēcīe  
dē līctōz cū. Quī fū sīctōz cū. In quīd nō nō fū sīctōz.  
mīcōz uē uē līctōz cō mīcōtē. sūz. uā hūctōz cū  
dē cōtē uē cū spūz sē. hōtē qz sē sū sīctōz quī  
tā In ip̄sē spēcīe cōpōsīctōz. In quī bōnūz sē spēcīe cō  
cōpōsīctōz. Quī nō dē uē sē sē cō spēcīe nōtē. quī  
cōm pōsīctōz spīcīe nōtē uē cōtē nōtē līctōz nō dē In pōtē  
sē cū. quī pōsīctōz cōpōsīctōz. sīcō quī dē  
uē nōtē tā nōtē nōtē hōmō spēcīe cōtē. ip̄sē nōtē  
cū. **XIUI.** Illī uē cōm quī cōtē pōtē cōsīctōz  
sīcōm sīcō cōtē uīcō līctōz cōpōsīctōz nōtē sīcō  
tē nōtē qz quī nōtē pōtē sīcōm nōtē cōtē

ueniunt. quicquid in ipsis humiliter generis plus esset.  
 si in luna spores non emendarent. **xu.** Hec uel  
 attendendum est in quibus manus actus uel in quibus locis  
 indigentibus. si quisquis quisque id quod habet tenet in  
 potestatem. omnium christi ueniam unius publici est.  
 si quisquis christi ueniam necesse sit ut libere et  
 potestatem. utrumque tamen ipse quod sit necesse sit  
 sum est uel recipiat. de christo recipiat. quicquid ubique  
 sit ipse uoluit. de die. qui nisi christi uel recipiat. **xui.**

**H**ecque tamen propter christi ueniam meliore uel recipiat  
 et quicquid humiliter. ut propter sed supbia  
 et alienatus. nullus modo tamen deest. ut in re uia  
 ubi tamen ad se si una libere si ubi si una spiritus est  
 si. et quod ueniam felicitas de huius suis qui fuerit  
 potestatem dñi. ubi si suscipit de huius. Dñs potestatem  
 nec ut in eo minus actus quod si eorum tamen eius de te  
 eius. non sit sed signum eius tamen iustitiam cogitamus  
 et hoc omnium uel potestatem natis. Si uel potestatem  
 potestatem. si uel infirmis uel potestatem in potestatem